
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Giurisprudenza 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 - Roma 

T (+39) 06 49910979 F (+39) 0649910420  

 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DECRETO 
prot. n. 0000560 rep. n. 9/2016 
del 20/12/2016 
classif. VII/1 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) INCARICO DI COLLABORAZIONE 
COORDINATA E CONTINUATIVA PER LO SVOLGIMENTO DI 
UN’ATTIVITÀ DI TUTORATO PER GLI STUDENTI STRANIERI ISCRITTI AL 
CORSO DI LAUREA LM-90, AL PROGRAMMA RELATIVO ALLA DOPPIA 
LAUREA ITALO-FRANCESE E ALL’EUROPEAN LAW SCHOOL. 
 
 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA 
 
VISTO   l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO   l’art. 32 della legge n. 248 del 4 agosto 2006; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” emanato con D.R. n. 3689 del 
29/10/2012; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità emanato con D.R. n. 65 del 
13/01/2016; 

VISTO il regolamento per l’affidamento di incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso l’Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza” emanato con D.D. n. 586 
del 06/07/2009; 

VERIFICATA la sussistenza della necessaria copertura 
finanziaria; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione Rep. Disp. 83/2015 
del giorno 15/12/2015; 

VISTO il proprio Decreto Rep. Decreti 01/2016 del giorno 
11/01/2016 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la verifica dei 
requisiti e la formulazione della graduatoria dei 
vincitori della predetta selezione; 

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione giudicatrice 
con la quale detta Commissione ha formulato la 
graduatoria di merito per l’idoneità all’espletamento 
delle attività previste dell’avviso pubblico sopra 
richiamato; 

CONSTATATA  la regolarità formale di tutti gli atti, 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per 
il conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa per lo svolgimento di un’attività di tutorato per gli studenti stranieri 
iscritti al corso di laurea LM-90, al programma relativo alla Doppia Laurea Italo-
Francese e all’European Law School. 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione 
di cui all’art. 1: 

1) LAZE Marsid    punteggio complessivo 88/100 
2) SIGISMONDI Irene   punteggio complessivo 86/100 
3) GERVASI Mario    punteggio complessivo 77/100 
4) TREBUCQ Francisco Josè  punteggio complessivo 65/100 
5) GATTI Roberta    punteggio complessivo 53/100 
6) RINALDI Giovanni   punteggio complessivo 50/100 

 
 
Art. 3 – E’ dichiarato vincitore della procedura di cui al precedente art. 1 il 
sottoindicato candidato per il quale viene autorizzata la stipula del relativo 
contratto: 

1 LAZE Marsid, nato a Lushnje (Albania) il giorno 07/03/1985 88/100 

 
 
Art. 4 – Il presente provvedimento è acquisito alla raccolta interna e reso 
pubblico mediante pubblicazione all’Albo on-line del sito internet istituzionale 
della Facoltà di Giurisprudenza. 
 
 
Roma, 20 dicembre 2016 

 
 

Il Preside 

(Prof. Paolo RIDOLA) 

                                                 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


